
□合交宣 鲍翔 记者 张崴

8月11日晚11时许，合肥市繁华大道明珠大
酒店对面，一辆白色越野车如同发了疯一样，径直
冲撞上路面停靠的8辆出租车，之后，该越野车又一
头冲进绿化带内才停下。后经民警调查，越野车驾
驶员属于醉酒驾驶。

深读合肥SHENDUHEFEI
2015年8月13日 星期四
编辑王贺 | 组版李静 | 校对陈文彪

10

登 报 公 示
由我公司开发的和昌·都汇

华郡小区投资承建所使用的1#
总配电房安放在 2#楼东侧（距
离 2#楼 15 米以上）地下车库负
一层，并经规划部门审批，房屋
销售时已向住户说明。设备在
投运后，如出现因设备噪声原因
或安全距离不够而导致的住户
投诉问题，由我公司自行解决。

特此承诺！
联系人：任家宣
联系电话：13866762351；

0551-62871098
安徽瑞昌置业发展有限公司

2015年8月11日

合肥市马鞍山南路鼎盛时代广场住宅房
司法拍卖公告

受人民法院委托，我公司定于2015年8月28
日上午9：30在安徽省人民法院涉诉资产交易中
心网（http://bd.ahsszc.cn）以“网络电子竞价”的
方式对下列标的物进行公开拍卖：

一、标的：合肥市马鞍山南路299号鼎盛时代
广场2幢808室住宅房一套（产权证号：合包字第
8150010270、8150010271 号），建 筑 面 积 约 ：
145.27㎡。起拍价84.4377万元，竞买履约保证金
9万元。

二、看样地点及时间：标的物所在地。自公告之
日起至2015年8月27日17时止。有意竞买者须于
2015年8月27日17时前，向指定账户（收款单位：安
徽省环境能源交易所有限公司；开户银行：杭州银行
合肥包河支行；账号：3401040160000055294）汇入
竞买履约保证金，并携带相关有效证件到合肥市滨湖
新区（要素大市场）合肥公共资源交易中心六楼632室
办理申请登记手续。

咨询电话：68788088 、13905653855郭先生
合肥公共资源交易中心咨询电话：
66223765郑工（标的2）

安徽金海拍卖有限公司
2015年8月13日

中国 AA 级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

拍卖公告
受委托，我公司定于 2015 年 8 月 28 日上午

9：30 时在中国拍卖行业协会网络平台(http://
www.caa123.org.cn)以网络电子竞价方式举行拍
卖会，参拍标的如下：

一、标的概况：位于合肥市站前路城市驿站金方
城1幢626室房产。1999年建成总层数6层，所在层
数为6层，总建面：29.17㎡。拍卖参考价：10万元。

二、勘验时间及地点：自公告之日起至2015年
8月27日 17点时止；标的所在地。

三、报名登记时间及地点：自公告之日起至
2015年8月27日17时止；我公司资产部。

四、竞买要求：有意竞买者请在公告时间内交
纳壹万元整的竞买保证金，汇入本公司指定账户

（以实际到帐为准），凭交款凭证和有效身份证件到
我公司办理竞买登记手续，竞买不成保证金会后五
个工作日内不计息退还。

五、咨询电话：何经理13855190074
0551-65874702

六、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号
易菲堡大厦四楼；

七、公司网站：www.ahpanlong.com
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

2015年8月13日

安徽新艺占拍卖有限公司
第七届中国书画专场拍卖会

安徽新艺占拍卖有限公司将于2015年9月3
日上午9点30到晚上，在安徽合肥包河区仕嘉名
苑大门南侧桐城南路与黄山路交口。新艺占拍卖
有限公司二楼举办，预展时间为 2015 年 9 月 1、2
日上午 9 点到晚上 18 点，预展地点本公司 1 楼 2
楼、本次拍卖展出众多名家精品力作。有意参与
竞买的竞买人应于拍卖前凭身份证或护照填写竞
买登记表，交付保证金 30000 元整，领取竞买号
牌，否则不视为正式竞买人。

咨询电话：15855114191
安徽新艺占拍卖有限公司

书法小达人看过来
晒出你的好字赢大奖啦

星报讯（高丽 记者 戴芰荷） 由商之都合肥东城店、安徽

财经网主办的东城杯合肥市首届暑期少儿“秀我书法”大赛，

正在火热报名中。本次大赛面向15岁以下少年儿童征稿，即

日起至8月19日报名截止。请选手将本人照片以及软笔书法

作品（限5张）上传至市场星报微信，作品规格不限，内容积极

向上即可。

此次活动通过市场星报微信平台报名，根据投票率选出前

60名小选手，于8月23日现场书法展示，并评选出一、二、三等

奖，分别给予价值 600 元、400 元、200 元的商之都会员卡，人

气奖10名和优秀奖60名也

将获得精美礼品一份。

参与方式：关注市场星

报微信公众号（scxb123），回

复关键词“秀我书法”，或点

击页面下方“秀我书法”大

赛菜单，即可进入报名和投

票页面。

拍卖公告
受委托，定于2015年8月20

日15时在本公司公开拍卖：
奇瑞、帕萨特等车辆。
有意竞买者请于拍卖会前来

本公司办理竞买报名手续。
公司地址：芜湖市北京东路

润翔商务中心407室
电话：3115166，15395389392

安徽天龙拍卖有限公司
2015年8月12日

星报讯（记者 祝亮） 市场星报、安徽财经网记者昨日获悉，合肥市交通运输

局日前公布了今年上半年该市交通运输领域的相关情况。

在重点工程方面，环巢湖公路及4座大桥

竣工通车。国道 312 合六路、省道 105 合马路

等相继建成，国道 346 军二路、国道 330 合铜

路等陆续开工，省道 101 新合蚌路、合六南通

道前期工作稳步推进。

在打击非法营运方面，重点加大对机场、

车站、医院、商业网点等重点区域非法客运行

为的打击力度。同时加强出租汽车拒载、拼客

等违法违规经营行为的打击力度。上半年查

处非法客运案件2702起，罚款2066.8万元，平

均每车被罚近万元。

星报讯（记着 李超钰 文/图） 海豚表演向来是合肥海洋

世界里最受欢迎的项目之一，很快，合肥市民就能在全新的场

馆里观赏到来自日本的6只海豚明星的精彩表演。昨日上午，

市场星报、安徽财经网记者在合肥海洋世界二期海豚馆建设现

场看到，为海豚打造的“新家”已具雏形，可供360度跟拍的表

演池和暂养池也基本完工，预计元旦期间就可对市民开放。

据工作人员介绍，为全方位多角度展现海豚表演，新建场

馆配有4台追踪摄像机，其中包括一台水下摄像机，可以提供

海豚在水下活动的全程影像，投射到LED大屏上。“该场馆的

设施在华东地区都是走在前端的，光摄像设备的投入就超过

300万元。”

这么奢华的场馆就是为从日本引进的 6 只海豚打造的

“新家”。据了解，这批海豚每只身价在300万元左右，在场馆

10月竣工后，海豚就将漂洋过海来到合肥，待隔离和适应期过

后，预计元旦期间有望与游客见面。

六只日本海豚将来合肥“安家”
每只身价300万元左右，预计元旦亮相

肥东消防对辖区检查发现

在建工地超八成使用泡沫芯板
星报讯（韩国志 记者 鲁龙飞） 消防检查人员询问临时

搭建的工棚是否使用了泡沫芯板，对方佯装不清楚，揣着明

白装糊涂。8月12日，合肥消防支队肥东消防大队，对辖区内

的重点企业和在建的建筑工地是否使用泡沫芯板情况进行了

检查。

昨日上午，合肥消防支队肥东消防大队检查人员，首先来

到合肥厚诚工贸有限公司，发现该公司一处面积约 600 平方

米的临时搭建的工棚，所用材料全部采用泡沫芯板。“这种材

料易燃烧并伴随浓烟，一旦发生火灾，极易发生群死群伤。”肥

东县消防大队相关负责人接受市场星报、安徽财经网记者采

访时表示，根据合肥市公安局为经开区亡人火灾专门召开的

会议要求，对检查中发现使用泡沫芯板的临时工棚，一律关

停，并责令拆除。

此外，肥东县消防大队检查人员日前在位于该县长江东

路某大型商场在建工地进行检查时发现，四家施工单位，三家

搭建的工棚全部是泡沫芯板材料，另外一家还未搭建临时工

棚。“面对询问，施工单位的负责人揣着明白装糊涂，佯装不知

情，企图逃避检查。”据介绍，肥东消防大队对辖区内所有在建

工地进行检查时发现，八成以上在建工地均采用泡沫芯板。

截至目前，肥东县消防大队共罚款13.2万元，拘留1人，关停4

家，查封17家。

男子醉酒驾驶
连撞8辆出租车

8辆出租车接连被撞
“哐哐哐……”连续十几声巨响后，只见一辆白

色越野车一头钻进绿化带停了下来。在越野车身

后，8辆出租车相互撞在了一起，不少出租车被撞得

面目全非，有些车子的车头和车尾都被撞瘪。

咋回事呢？据现场一名出租车驾驶员介绍，当

时，这些出租车都停靠在马路旁边等待接客，不料，

一辆白色越野车急速朝着出租车方向冲来，并且没

有任何减速迹象。一些反应快的出租车驾驶员立

即躲开，还有些出租车驾驶员在车内无法离开，只

能祈祷安全。

转瞬间，越野车径直撞上了第一辆出租车，紧

接着又撞上了第二辆、第三辆，最后撞上第八辆车

后，越野车又冲进绿化带才停了下来。由于这 8 辆

出租车相隔很近，被越野车撞上的同时，出租车又

撞成一团。好在事故未造成人员受伤。

醉酒驾驶引发事故
事故发生后，辖区交警大队民警和派出所民警

相继赶赴现场，并将越野车驾驶员控制住。

经调查，越野车驾驶员姓张，蚌埠人，经过血液

酒精检测，血液中酒精含量 182mg/100ml，达到醉

酒驾驶标准。

据张某交代，事发当晚，他来合肥办事，晚上跟

几名老乡在一起吃饭，喝了一些酒，抱着侥幸心理

醉酒驾驶准备回宾馆，不料开车时头脑发晕，无法

控制速度和方向，导致事故发生。

目前，张某已被民警控制，此事仍在进一步调

查中。

合肥上半年查处2702起非法客运


